Eficacia en aspiración focalizada de:
•  Humos.
•  Polvo volátil.
•  Dosificaciones y mezclas.
•  Pulidos.
•  Gases, vapores y muchas más...
B
ra

ar
g
a
(i
n
.w
.g
)
Modelo Alcance
[metros]
Diametro
     [mm]
IBE100075SS 1,0 76  160
IBE150075SS 1,5 76 160
IBE150100SS 1,5 200
IBE200100SS 2,0 100 200
IBE250100SS 2,5 100  200
IBE200125SS 2,0 125  315
IBE250125SS 2,5 125  315
IBE300125SS 3,0 125  315
IBE200160SS 2,0 160  315 (350)
IBE300160SS 3,0 160 315 (350)
IBE400160SS 4,0 160  315 (350)
IBE200200SS 2,0 200 350 (500)
IBE300200SS 3,0 200  350 (500)
IBE400200SS 4,0 200  350 (500)
100
Diametro de
campana
[mm]